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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
016-2013-
00543-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ROBINSON MAURICIO
CUELLAR SANCHEZ

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/04/2022 Auto que no
repone

NO REPONE AUTO QUE
APROBO LA
LIQUIDACIÓN DE LAS
COSTAS...

2
05001-33-33-
016-2014-
00917-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ROCIO ELPIDIA ARIAS
DE MUNERA, DEISY
NATALIA MUNERA
ARIAS, RODRIGO
ANDRES MUNERA
ARIAS, RODRIGO DE
JESUS MUNERA
TOBON, JORGE
LEONARDO MUNERA
ARIAS

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, CAJA DE
COMPENSACION
FAMILIAR DE
ANTIOQUIA -
COMFAMA,
MUNICIPIO DE
BELLO, ESE
HOSPITAL MARCO
FIDEL SUAREZ DE
BELLO, MINISTERIO
DE LA PROTECCION
SOCIAL, COMFAMA
EPSS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/04/2022 Auto que
concede AMPARO DE POBREZA...

3
05001-33-33-
016-2018-
00075-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES UGPP

ROBERTINA DEL
ROSARIO BUILES DE
HENAO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

LO DISPUESTO POR EL
SUPERIOR...

4
05001-33-33-
016-2021-
00040-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JOHNAIRO ALBERTO
GODOY GARCIA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2022
Auto que
niega las
excepciones

DEJA SIN EFECTOS
AUTO QUE FIJA FECHA
PARA AUDIENCIA
INICIAL...

5
05001-33-33-
016-2021-
00124-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIELA DEL
SOCORRO VASQUEZ
SERNA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2022
Auto
decretando
pruebas

...

6 05001-33-33-
016-2021-
00148-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ASTRID DEL PILAR
ALVAREZ PIEDRAHITA

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2022 Auto que
niega las
excepciones

...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 016 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 06/04/2022
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7
05001-33-33-
016-2021-
00161-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

INGETOP S.A.S MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD 05/04/2022

Auto
decretando
pruebas

...

8
05001-33-33-
016-2021-
00165-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

YORLADY OCAMPO
GALEANO, NATALIA
OCAMPO GALEANO,
SANDRA MILENA
OCAMPO GALEANO,
YORMEDY ANDRES
OCAMPO GALEANO,
YENNY ALEJANDRA
DAZA OCAMPO,
YOSMAN ANDRES
DAZA OCAMPO, ANLLY
DANIELA OCAMPO
GALEANO, CARMEN
TULIA QUINCHIA DE
GALEANO, MARIA INES
GALEANO QUINCHIA,
MARIA OFELIA
OCAMPO GALEANO,
ROSALBA OCAMPO
GALEANO, CARLOS
MARIO OCAMPO
GALEANO, ANTONIO
JOSE GALEANO PEREZ

LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/04/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

AUDIENCIA DE
PRUEBAS...

9
05001-33-33-
016-2021-
00173-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EDGAR ALEXANDER
ZULUAGA BRAND

SERVICIO NACIONAL
DE APRENDIZAJE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

10
05001-33-33-
016-2021-
00187-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

IVAN DE JESUS
RAMIREZ ARCILA

UNIVERSIDAD DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

11 05001-33-33-
016-2021-
00204-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

GLORIA EUNICE
CAMPILLO

CAJA DE SUELDOS
DE RETIRO DE LA
POLICIA NACIONAL -
CASUR

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2022 Auto
decretando
pruebas

...
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12
05001-33-33-
016-2021-
00246-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

YARLENY ZIPAMOCHA
BOGOTA, OSCAR
ARLEDI ZIPAMOCHA
BOGOTA, LUDI
MARLEY ZIPAMOCHA
BOGOTA, FAIVER
ALEXIS CARDOSO
BOGOTA, JHONATAN
JAVIER ZIPAMOCHA
BOGOTA, LYDA
XIMENA BOGOTA
NARANJO, OSCAR
JAVIER ZIPAMOCHA
PEÑA

MINISTERIO DE
DEFENSA NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/04/2022 Auto que
repone ADMITE DEMANDA...

13
05001-33-33-
016-2021-
00253-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES-
COLPENSIONES

LUIS EDUARDO
SANCHEZ
VELASQUEZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2022 Auto que
resuelve

TENER POR NOTIFICADO
POR CONDUCTA
CONCLUYENTE a LUIS
EDUARDO SÁNCHEZ
VELÁSQUEZ, del auto
admisorio de la demanda
interpuesta en su contra por
la ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIONES- d...

14
05001-33-33-
016-2021-
00267-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE GESTION
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES- UGPP

BERENICE PEREZ
HINCAPIE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2022 Auto que no
repone

CONCEDE RECURSO DE
APELACION...

15
05001-33-33-
016-2021-
00302-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

TRANSPORTADORES
DE BURITICA S.A.S.-
SOTRANSBURI S.A.S

MUNICIPIO DE
BURITICA

ACCION DE
NULIDAD 05/04/2022

Auto
rechazando la
demanda

...

16 05001-33-33-
016-2021-
00337-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

DAVINSON MICOLTA
CAICEDO, SAMUEL
BARRIOS HERNANDEZ,
ANDREA MARCELA
HERNADEZ ROJAS,
EIDER MEDINA SALAS,
SIMON BARRIOS
HERNANDEZ, ALAN
LEONARDO
GUTIERREZ, BRAYAN
SEBASTIAN SALAS,
KAREN SALAS
ALVAREZ, GLADIS
SALAS DIAZ,

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.,
HIDROELECTRICA
HIDROITUANGO S.A.
E.S.P, MINMINAS,
MINAMBIENTE,
CORPOURABA,
CORANTIOQUIA,
CONINSA S.A,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, SEDIC

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/04/2022 Auto
admisorio de
la demanda

...
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EVERLIDES SALAS
DIAZ, MARIA ALICIA
CASAS GARCIA, EVER
MODESTO MEDINA,
ADA LUZ SALAS DIAZ,
ABEL ANTONIO SALAS
DIAZ

S.A, INGETEC S.A,
CONCONCRETO S.A,
ANLA

17
05001-33-33-
016-2021-
00342-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA RUBIELA
OROZCO QUINTERO,
MIGUEL ANTONIO
HENAO MORALES,
GILMA HENAO
OROZCO, MARIA
HENAO OROZCO,
ALVARO HENAO
OROZCO

NACION-RAMA
JUDICIAL-CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA,
NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

05/04/2022
Auto
admisorio de
la demanda

...

18
05001-33-33-
016-2021-
00354-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EMPRESAS PUBLICAS
DE MEDELLIN E.S.P.

SUPERSERVICIOS
PUBLICOS
DOMICILIARIOS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2022 Auto que
resuelve

ORDENA
EMPLAZAMIENTO...

19
05001-33-33-
016-2022-
00010-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE GESTION
Y CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES- UGPP

REYNALDO GARCIA
MANTILLA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

05/04/2022
Auto que
ordena
requerir

REQUERIR A LA PARTE
DEMANDANTE, para que
en el término de cinco 5
días, contados a partir de la
notificación de la presente
providencia ACREDITE LA
RECEPCIÓN O
DEVOLUCIÓN DE LA
CITACIÓN PARA
NOTIFICAC...
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